муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

РЕШИЛО: 

1. Выплатить по итогам работы за ноябрь 2025 года премию за выполнение особо важных и сложных заданий главе сельского 

поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области Шикунову Сергею Гурьевичу в размере 28 531 (двадцать 

восемь тысяч пятьсот тридцать один) рублей. 

2. Администрации сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области обеспечить 

выплату премии за выполнение особо важных и сложных заданий, указанной в пункте 1 настоящего Решения.